
  
 

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, 
střední odborná škola,  
Resslova 8, 120 00 Praha 2 

 
                                                                                                       

                                                                                                                    V Uherském Hradišti dne 6.2.2020 
 
Vážená paní Voštová, 
dovolujeme si Vám zaslat nabídku na firemní akci pro vaše zaměstnance. 
 

Putování žateckým krajem –tisíciletá tradice chmele a piva 
 

Termín: 6.-7.6.2020 
Počet osob: 36 
Autobusová doprava  
Ubytování : Wellness hotel Pytloun4* 
Strava: plná penze  
 

Cena: 4 660 Kč /os vč. DPH 

V ceně je zahrnuto :  

 Autobusová doprava  

 ubytování v hotelu 4* se snídaní 

 2x obědy s nápojem  

 večeře formou rautu+sýrové mísy 

 vstup do wellness od 8-19hod zdarma 

 bowlingové dráhy zdarma 

 prohlídka žateckého pivovaru s degustací a dárkem, 

 prohlídka „chrámu chmele a piva“  

 prohlídka města Žatec s výkladem  

 prohlídka historického centra nebo kláštera královského města Kadaň  

 návštěva a prohlídka zámku Krásný Dvůr (bez vstupu, dle domluvy) 

 delegát 

 pojištění CK proti úpadku 
 
V ceně není zahrnuto:  konzumace nápojů u rautu (dle domluvy),osobní výdaje 
 
Hotel Pytloun Wellness Hasištejn 4* 

Tento hotel je situován do krásné přírody Krušných hor 
uprostřed lesů a je ideální místem pro klid a odpočinek, ale 
také pro sportovní aktivity. Hotel nabízí také wellness 
centrum s vířivkou, saunami a bazénem, dále bowling a 
Wi-Fi zdarma. 
Pokoje mají moderní dřevěný nábytek, satelitní TV a 
vlastní koupelnu se sprchou. K dispozici je 14x 
dvoulůžkový pokoj a 5x 4-lůžkový pokoj mezonetového 
typu. 



  
 

Každé ráno se podává snídaně a další jídla si můžete dát v hotelové restauraci, která podává 
českou kuchyni. 

 

 

     
PROGRAM (návrh) :  
 
Sobota 6.6. 
Odjezd z Prahy v ranních hodinách směr královské město Žatec, kde na Vás bude čekat bohatý 
program se zaměřením na pivovarnictví a vše kolem něj. Začneme prohlídkou žateckého pivovaru 
s degustací a malým dárkem na konec. 
Žatecký pivovar dnes pokračuje v tradici výroby českého piva typu světlého ležáku, stejně jak 
se tato technologie ustálila od druhé poloviny devatenáctého století. Trvá přitom na použití pouze 
tří základních surovin: vody, sladu a chmele. To, co bylo ještě v době nedávné k vidění téměř 
v každém českém pivovaru je dnes již možné spatřit jen zřídka.  
Odsud se přemístíme do areálu „Chrámu chmele a piva“. Uvidíte expozici v bývalém skladu 
chmele, kterou tvoří labyrint z chmelových žoků, erbovní síň, tajuplná pracovna alchymisty a 
Chmelový orloj. Čeká Vás i pěší výstup na 42 metrů vysoký chmelový maják s výhledem na 
chmelařské město Žatec, jeho architekturu a široké okolí. V poslední části vám představíme 
tajemství výroby sladu jako jedné z důležitých ingrediencí každého dobrého piva a historii 
Sladovny. Po této zajímavé prohlídce si odpočinete na obědě, který se bude konat přímo v areálu 
s tou pravou atmosférou. 
 
 

 
 



  
 

Po malém odpočinku a obědě vás zveme na prohlídku města. Jen v centru najdete 5 náměstí a 500 
staveb různých slohů. Natáčelo se zde přes 100 českých a zahraničních filmů a reklam. Můžete 
navštívit tajemné historické objekty s ojedinělou atmosférou. Chmelařské budovy v Žatci jsou 
kandidátem pro zápis na seznam Unesco. Chmelařské muzeum, Městké divadlo, Husitská bašta, 
Městská radnice s věží, hrob nejstaršího pivaře, muzeum Homolopulů, Kněžská a Libočanská brána, 
Chrám Nanebevzetí Panny Marie, sloup sv. Floriána, Židovská synagoga, nejmenší chmelnička na 
světě, Kapucínský klášter, Mederův dům a mnoho dalších objektů a památek jsou největšími lákadly, 
které při prohlídce potkáte. 

Žatec, to je historie, chmel, pivo a atmosféra. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po tomto krásném zážitku vás přemístíme do vašeho wellness hotelu Pytloun, kde si po clém dni 
můžete příjemně odpočinout ve wellness centru nebo relaxovat jen tak vkrásném prostředí tohoto 
hotelu a poté Vás čeká večeře formou rautu. 
 
Neděle 7.6.  
Ráno po snídani  odjezd do Kadaně –královského městečka se známým františkánským klášterem, 
který usiluje o zápis mezi památky UNESCA. Na výběr budete mít buď prohlídku tohoto kláštera 
nebo prohlídku města s odborným výkladem a se všemi zajímavostmi, které toto město nabízí 
(Katova ulička,hrad, „orloj“, výstup na věž s krásným výhledem atd.) Po tomto kulturním zážitku vás 
čeká oběd a odpočinek v místní restauraci. 
Po cestě zpět do Prahy se můžeme zastavit na zámku „Krásný dvůr“s krásným zámeckým parkem. 
Budete-li mít zájem o prohlídku zámku či zahrad s průvodcem, můžeme zařadit do programu.(není 
v ceně) 
 

 
 
Nabídku vypracovala: Michaela Špačková  
Email: info@icevent.cz 
Tel.: +420 720 077 387 
 

mailto:info@icevent.cz

